

工程项目总价表

工程编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第1页， 共20页

序 号	工程项目名称	金 额（元）
1	分部分项工程量清单计价合计	2126013. 76
2	措施项目清单计价合计	42520. 28
3	其他项目合计	42520. 28
4	设备费	
5	独立费	
6	总投资	2211054. 32
	总投资:贰佰贰拾壹万壹仟零伍拾肆元叁角贰分	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第2页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		第一篇 水利建筑工程				825027.4	
		一、1号温室				124123.92	
		1、土建部分				25982.37	
1.	500101005001	土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II 类	m³	264.1	3.27	863.61	
2.	500101005002	土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m³挖掘机 运距1km	m³	26.7	11.16	297.97	
3.	500103001001	原土回填 1. 推土机压实 土料	m³	264.1	4.03	1064.32	
4.	500109001001	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m³	26.7	424.48	11333.62	
5.	500110001001	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	233.	40.07	9336.31	
6.	500111001001	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.485	3883.34	1883.42	
7.	500111002001	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.13	9254.75	1203.12	
		2、覆盖物及门				17448.69	
1.	500103014001	塑料薄膜铺设（0.15MM厚） 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜 0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3943.57	4.06	16010.89	
2.	5001114001001	钢框盖中空板推拉门6MM厚（2*2M） 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m²	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				57634.44	
1.	500103014002	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2880.	1.59	4579.2	
2.	500103014003	2. 2MM幕线	m	12240.	0.19	2325.6	
3.	500201006001	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	6.	8454.94	50729.64	
		4、通风系统				11283.15	
1.	500103014004	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	66.5	9.18	610.47	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第3页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
2.	500103014005	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	336.3	1.87	628.88	
3.	500201006002	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	
		5、灌溉施肥系统				11183.	
1.	500107013001	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65	m	44.	30.49	1341.56	
2.	500107013002	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32	m	666.	12.6	8391.6	
3.	500201034001	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	168.	8.63	1449.84	
		6、排水系统				592.27	
1.	500107013003	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	21.	21.39	449.19	
2.	500107013004	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	7.	20.44	143.08	
		二、2号温室				124123.92	
		1、土建部分				25982.37	
1.	500101005003	土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II类	m³	264.1	3.27	863.61	
2.	500101005004	土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m³挖掘机 运距1km	m³	26.7	11.16	297.97	
3.	500103001002	原土回填 1. 推土机压实 土料	m³	264.1	4.03	1064.32	
4.	500109001002	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m³	26.7	424.48	11333.62	
5.	500110001002	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	233.	40.07	9336.31	
6.	500111001002	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.485	3883.34	1883.42	
7.	500111002002	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.13	9254.75	1203.12	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第4页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		2、覆盖物及门				17448.69	
1.	500103014006	塑料薄膜铺设（0.15MM厚） 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3943.57	4.06	16010.89	
2.	500114001002	钢框盖中空板推拉门6MM厚（2*2M） 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m2	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				57634.44	
1.	500103014007	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2880.	1.59	4579.2	
2.	500103014008	2.2MM幕线	m	12240.	0.19	2325.6	
3.	500201006003	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	6.	8454.94	50729.64	
		4、通风系统				11283.15	
1.	500103014009	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	66.5	9.18	610.47	
2.	500103014010	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	336.3	1.87	628.88	
3.	500201006004	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	
		5、灌溉施肥系统				11183.	
1.	500107013005	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	44.	30.49	1341.56	
2.	500107013006	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	666.	12.6	8391.6	
3.	500201034002	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	168.	8.63	1449.84	
		6、排水系统				592.27	
1.	500107013007	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	21.	21.39	449.19	
2.	500107013008	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	7.	20.44	143.08	
		三、3号温室				124123.92	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第5页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		1、土建部分				25982.37	
1.	500101005005	土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II类	m3	264.1	3.27	863.61	
2.	500101005006	土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距1km	m3	26.7	11.16	297.97	
3.	500103001003	原土回填 1. 推土机压实 土料	m3	264.1	4.03	1064.32	
4.	500109001003	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	26.7	424.48	11333.62	
5.	500110001003	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	233.	40.07	9336.31	
6.	500111001003	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.485	3883.34	1883.42	
7.	500111002003	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.13	9254.75	1203.12	
		2、覆盖物及门				17448.69	
1.	500103014011	塑料薄膜铺设（0.15MM厚） 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜 0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3943.57	4.06	16010.89	
2.	500114001003	钢框盖中空板推拉门6MM厚（2*2M） 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m2	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				57634.44	
1.	500103014012	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2880.	1.59	4579.2	
2.	500103014013	2.2MM幕线	m	12240.	0.19	2325.6	
3.	500201006005	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	6.	8454.94	50729.64	
		4、通风系统				11283.15	
1.	500103014014	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	66.5	9.18	610.47	
2.	500103014015	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	336.3	1.87	628.88	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第6页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
3.	500201006006	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	
		5、灌溉施肥系统				11183.	
1.	500107013009	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	44.	30.49	1341.56	
2.	500107013010	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	666.	12.6	8391.6	
3.	500201034003	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	168.	8.63	1449.84	
		6、排水系统				592.27	
1.	500107013011	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	21.	21.39	449.19	
2.	500107013012	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	7.	20.44	143.08	
		四、4号温室				107987.11	
		1、土建部分				23943.46	
1.	500101005007	基础土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5m ² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II类	m ³	244.4	3.27	799.19	
2.	500101005008	基础土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m ³ 挖掘机 运距1km	m ³	24.8	11.16	276.77	
3.	500103001004	原土回填 1. 推土机压实 土料	m ³	244.4	4.03	984.93	
4.	500109001004	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m ³	24.8	424.48	10527.1	
5.	500110001004	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	213.8	40.07	8566.97	
6.	500111001004	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.444	3883.34	1724.2	
7.	500111002004	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.115	9254.75	1064.3	
		2、覆盖物及门				15023.82	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第7页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500103014016	塑料薄膜铺设 (0.15MM厚) 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3346.31	4.06	13586.02	
2.	500114001004	钢框盖中空板推拉门6MM厚 (2*2M) 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m2	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				48028.7	
1.	500103014017	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2400.	1.59	3816.	
2.	500103014018	2.2MM幕线	m	10200.	0.19	1938.	
3.	500201006007	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	5.	8454.94	42274.7	
		4、通风系统				11184.63	
1.	500103014019	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	60.8	9.18	558.14	
2.	500103014020	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	311.6	1.87	582.69	
3.	500201006008	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	
		5、灌溉施肥系统				9298.84	
1.	500107013013	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	36.	30.49	1097.64	
2.	500107013014	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	555.	12.6	6993.	
3.	500201034004	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	140.	8.63	1208.2	
		6、排水系统				507.66	
1.	500107013015	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	18.	21.39	385.02	
2.	500107013016	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	6.	20.44	122.64	
		五、5号温室				107987.11	
		1、土建部分				23943.46	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第8页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500101005009	基础土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II 类	m3	244.4	3.27	799.19	
2.	500101005010	基础土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距1km	m3	24.8	11.16	276.77	
3.	500103001005	原土回填 1. 推土机压实 土料	m3	244.4	4.03	984.93	
4.	500109001005	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	24.8	424.48	10527.1	
5.	500110001005	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	213.8	40.07	8566.97	
6.	500111001005	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.444	3883.34	1724.2	
7.	500111002005	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.115	9254.75	1064.3	
		2、覆盖物及门				15023.82	
1.	500103014021	塑料薄膜铺设（0.15MM厚） 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜 0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3346.31	4.06	13586.02	
2.	5001114001005	钢框盖中空板推拉门6MM厚（2*2M） 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m2	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				48028.7	
1.	500103014022	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2400.	1.59	3816.	
2.	500103014023	2.2MM幕线	m	10200.	0.19	1938.	
3.	500201006009	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	5.	8454.94	42274.7	
		4、通风系统				11184.63	
1.	500103014024	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	60.8	9.18	558.14	
2.	500103014025	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	311.6	1.87	582.69	
3.	500201006010	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第9页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		5、灌溉施肥系统				9298.84	
1.	500107013017	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	36.	30.49	1097.64	
2.	500107013018	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	555.	12.6	6993.	
3.	500201034005	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	140.	8.63	1208.2	
		6、排水系统				507.66	
1.	500107013019	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	18.	21.39	385.02	
2.	500107013020	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	6.	20.44	122.64	
		六、6号温室				107987.11	
		1、土建部分				23943.46	
1.	500101005011	基础土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II类	m³	244.4	3.27	799.19	
2.	500101005012	基础土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m³挖掘机 运距1km	m³	24.8	11.16	276.77	
3.	500103001006	原土回填 1. 推土机压实 土料	m³	244.4	4.03	984.93	
4.	500109001006	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m³	24.8	424.48	10527.1	
5.	500110001006	普通模板 1. 普通标准钢模板	m²	213.8	40.07	8566.97	
6.	500111001006	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.444	3883.34	1724.2	
7.	500111002006	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.115	9254.75	1064.3	
		2、覆盖物及门				15023.82	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第10页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500103014026	塑料薄膜铺设 (0.15MM厚) 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m²	3346.31	4.06	13586.02	
2.	500114001006	钢框盖中空板推拉门6MM厚 (2*2M) 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m2	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				48028.7	
1.	500103014027	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m²	2400.	1.59	3816.	
2.	500103014028	2.2MM幕线	m	10200.	0.19	1938.	
3.	500201006011	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	5.	8454.94	42274.7	
		4、通风系统				11184.63	
1.	500103014029	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m²	60.8	9.18	558.14	
2.	500103014030	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m²	311.6	1.87	582.69	
3.	500201006012	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	
		5、灌溉施肥系统				9298.84	
1.	500107013021	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	36.	30.49	1097.64	
2.	500107013022	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	555.	12.6	6993.	
3.	500201034006	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	140.	8.63	1208.2	
		6、排水系统				507.66	
1.	500107013023	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	18.	21.39	385.02	
2.	500107013024	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	6.	20.44	122.64	
		七、7号温室				107987.11	
		1、土建部分				23943.46	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第11页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500101005013	基础土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5 m ² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I ~ II 类	m ³	244.4	3.27	799.19	
2.	500101005014	基础土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m ³ 挖掘机 运距1km	m ³	24.8	11.16	276.77	
3.	500103001007	原土回填 1. 推土机压实 土料	m ³	244.4	4.03	984.93	
4.	500109001007	C25混凝土基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m ³	24.8	424.48	10527.1	
5.	500110001007	普通模板 1. 普通标准钢模板	m ²	213.8	40.07	8566.97	
6.	500111001007	钢筋 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.444	3883.34	1724.2	
7.	500111002007	预埋铁件 1. 预埋铁件	t	0.115	9254.75	1064.3	
		2、覆盖物及门				15023.82	
1.	500103014031	塑料薄膜铺设（0.15MM厚） 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:塑料薄膜 0.15MM厚 2. 柱面、墙面成品保护 塑料薄膜	m ²	3346.31	4.06	13586.02	
2.	500114001007	钢框盖中空板推拉门6MM厚（2*2M） 1. 推拉门安装 铝合金门//换:钢框盖中空板推拉门6MM厚	m ²	4.	359.45	1437.8	
		3、遮阳系统				48028.7	
1.	500103014032	65%国产黑色针织遮阳网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:65%国产黑色针织遮阳网	m ²	2400.	1.59	3816.	
2.	500103014033	2.2MM幕线	m	10200.	0.19	1938.	
3.	500201006013	电动机钢缆系统安装 1. 电动装置安装//换:电动钢缆系统	套	5.	8454.94	42274.7	
		4、通风系统				11184.63	
1.	500103014034	柔性防风网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:柔性防风网	m ²	60.8	9.18	558.14	
2.	500103014035	防虫网铺设 1. 塑料薄膜铺设 平铺//换:防虫网	m ²	311.6	1.87	582.69	
3.	500201006014	电动卷膜机安装 1. 电动装置安装//换:电动卷膜机	套	10.	1004.38	10043.8	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第12页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
		5、灌溉施肥系统				9298.84	
1.	500107013025	PE管 DN65 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径65mm//换:PE管DN65DN65	m	36.	30.49	1097.64	
2.	500107013026	PE管 DN32 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径32mm//换:PE管DN32DN32	m	555.	12.6	6993.	
3.	500201034007	倒悬式微喷头 1. 喷头安装 埋藏旋转、散射	个	140.	8.63	1208.2	
		6、排水系统				507.66	
1.	500107013027	PVC落水管DN100 1. 塑料雨水管 DN100//换:PVC雨水管DN100	m	18.	21.39	385.02	
2.	500107013028	PVC地漏DN100 1. 地面扫除口安装 公称直径(mm以内) 100//换:PVC地漏DN100	m	6.	20.44	122.64	
		八、泵站				20707.2	
		1、土方工程				154.7	
1.	500101005015	土方开挖 1. 人工挖柱坑土方 上口面积1~2.5m² 坑深≤1.5m 2. 挖掘机挖土方 土类级别 I~II类	m3	6.05	3.26	19.72	
2.	500101005016	土方开挖，外运1KM 1. 挖掘机挖装土自卸汽车运输 1m3挖掘机 运距1km	m3	9.91	11.16	110.6	
3.	500103001008	原土回填 1. 推土机压实 土料	m3	6.05	4.03	24.38	
		2、主体结构				15352.48	
1.	500105006001	砌砖墙M7.5 1. 砖砌墙体 砖外墙	m3	5.31	431.52	2291.37	
2.	500103007001	C15砼垫层 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	1.58	387.77	612.68	
3.	500109001008	C25砼基础 1. 基础混凝土 独立基础 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	6.68	424.48	2835.53	
4.	500109001009	C25砼泵房主体结构 1. 厂房 厂房机组段 上部//换:C25商品砼40石(商品) 2. 胶轮车运混凝土 运距≤50m	m3	3.87	449.49	1739.53	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第13页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
5.	500110001008	普通模板 1. 普通平面木模板 安装、拆除 2. 普通平面木模板 制作	m²	51.17	101.73	5205.52	
6.	500111001008	钢筋加工及安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.687	3883.34	2667.85	
		3、装饰工程				5200.02	
1.	500105010001	墙柱面抹水泥砂浆 1. 砌体砂浆抹面 平均厚度2cm 立面	m²	34.75	14.88	517.08	
2.	500105010002	墙柱面油乳胶漆 1. 抹灰面乳胶漆 墙柱面 二遍	m²	34.75	7.32	254.37	
3.	500105010003	天棚面抹水泥砂浆 1. 混凝土天棚 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm	m²	16.32	13.16	214.77	
4.	500105010004	天棚面油乳胶漆 1. 抹灰面乳胶漆 天棚面 二遍	m²	16.32	7.93	129.42	
5.	500105010005	外墙面水泥砂浆底灰色瓷砖60*60mm 1. 各种墙面 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 15+5mm 2. 镶贴陶瓷面砖密缝 墙面 水泥膏块料周长600内//换:灰色瓷砖60*60mm150×150	m²	39.79	75.26	2994.6	
6.	500105011001	防盗门 1. 杉木无纱胶合板门制作 无亮 单扇 2. 木材面油调和漆 底油一遍调和漆二遍 单层木门 3. 无纱镶板门、胶合板门安装 无亮 单扇	m2	1.62	240.25	389.21	
7.	500105011002	防盗窗 1. 推拉窗安装 带亮	m2	2.43	288.3	700.57	
		第二篇 水利安装工程				1300986.36	
		一、金属结构设备及安装工程				1032782.02	
		1、1号温室				161619.78	
1.	500111002008	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.857	6115.89	23588.99	
2.	500111002009	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	23.34	5884.3	137339.56	
3.	500111001009	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		2、2号温室				161619.78	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第14页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
1.	500111002010	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.857	6115.89	23588.99	
2.	500111002011	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	23.34	5884.3	137339.56	
3.	500111001010	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		3、3号温室				161619.78	
1.	500111002012	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.857	6115.89	23588.99	
2.	500111002013	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	23.34	5884.3	137339.56	
3.	500111001011	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		4、4号温室				136980.67	
1.	500111002014	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.393	6115.89	20751.21	
2.	500111002015	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	19.635	5884.3	115538.23	
3.	500111001012	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		5、5号温室				136980.67	
1.	500111002016	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.393	6115.89	20751.21	
2.	500111002017	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	19.635	5884.3	115538.23	
3.	500111001013	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		6、6号温室				136980.67	
1.	500111002018	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.393	6115.89	20751.21	
2.	500111002019	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	19.635	5884.3	115538.23	

分类分项工程量清单计价表

合同编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第15页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
3.	500111001014	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		7、7号温室				136980.67	
1.	500111002020	钢立柱安装 1. 单式柱间支撑安装 每根构件重量(t) 0.3以内//换:镀锌方管立柱	t	3.393	6115.89	20751.21	
2.	500111002021	轻钢屋架安装 1. 轻钢屋架支撑安装 上弦 十字型//换:轻钢屋架(镀锌方管)	t	19.635	5884.3	115538.23	
3.	500111001015	钢筋安装 1. 钢筋加工与安装 一般钢筋	t	0.178	3883.34	691.23	
		二、电气安装工程				268204.34	
		1、灌溉施肥系统				61404.34	
1.	500201002001	离心式水泵(DZA6540-200/7.5) 1. 单级离心泵及离心式耐腐蚀泵安装 设备重量(t以内) 0.2//换:单级离心泵(DZA65-40-200/7.5)	套	1.	7164.66	7164.66	
2.	500201002002	水动比例式注肥泵注肥泵(TF10-002) 1. 单级离心泵及离心式耐腐蚀泵安装 设备重量(t以内) 0.2//换:水动比例式注肥泵注肥泵(TF10-002)	套	2.	9441.22	18882.44	
3.	500201009001	减压阀(DN80 200X 1.0MPa) 1. 阀门安装 低压阀门 法兰阀门 公称直径(mm以内) 80//换:减压阀 DN80	个	7.	697.31	4881.17	
4.	500201009002	截止阀DN80 1. 阀门安装 低压阀门 法兰阀门 公称直径(mm以内) 80//换:法兰截止阀 DN80	个	7.	286.5	2005.5	
5.	500107013029	PE管DN80 1. 塑料管管道铺设 粘接 公称直径 80mm//换:PE管 DN80	m	520.	54.03	28095.6	
6.	500201009003	正三通DN80 1. 管件连接 低压管件 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 90//换:PE正三通 DN80	个	5.	57.41	287.05	
7.	500201009004	90度弯头DN80 1. 管件连接 低压管件 塑料管件(承插粘接) 管外径(mm以内) 90//换:90度弯头 DN80	个	2.	43.96	87.92	
		2、监控系统				130500.	
1.	500201031001	视频监控系统(暂定价)	项	1.	38200.	38200.	
2.	500201031002	监控中心设备(暂定价)	项	1.	11000.	11000.	

分类分项工程量清单计价表

合同编号：201605010

工程名称：2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第16页，共20页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	主要技术条款编码
3.	500201031003	综合布线工程(暂定价)	项	1.	81300.	81300.	
		3、温室电气系统				76300.	
1.	500201016001	电气布线（包括电控箱）	套	7.	10900.	76300.	
		合 计	元			2126013. 76	

措施项目清单计价表

工程编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第17页， 共20页

序号	项目名称	金额(元)
1	安全生产、文明施工措施费（包括文明施工、环境保护、临时设施费、安全施工费）	42520.28
2	施工企业进退场费	
3	大型施工设备安拆费	
0	合 计	42520.28

其他项目清单计价表

工程编号： 201605010

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程

第18页， 共20页

编号	项目名称	金额(元)	备注
1.1	其他临时工程	42520.28	枢纽和引水工程：2~3%， 河道工程：0.5~1%
	合 计	42520.28	

人工价格汇总表

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	综合工日	工日	67.	
2	人工	工日	67.	
3	人工（机械用）	工日	67.	

其他材料预算价格汇总表

工程名称： 2015年度省级现代农业“五位一体”示范基地项目-温室工程 单位：元

序 号	名称及规格	单 位	预算价格	备 注
1	综合工日（机械用）	工日	67.	
2	折旧费	元	1.	
3	大修理费	元	1.	
4	经常修理费	元	1.	
5	安拆费及场外运输费	元	1.	
6	柴油（机械用）0#	kg	6.02	
7	电（机械用）	kw·h	0.85	
8	其他费用	元	1.	
9	单斗挖掘机 液压 斗容1.0m ³	台班	848.87	
10	推土机 功率59kW	台班	468.86	
11	推土机 功率103kW	台班	886.1	
12	混凝土搅拌机 出料0.25m ³	台班	109.28	
13	混凝土搅拌机 出料0.40m ³	台班	161.75	
14	风(砂)水枪 耗风量6.0m ³ /min	台班	195.16	
15	载重汽车 载重量5.0t	台班	405.26	
16	自卸汽车 载重量10t	台班	578.44	
17	胶轮车	台班	5.4	
18	塔式起重机 起重量10t	台班	658.14	
19	汽车起重机 起重量5.0t	台班	443.14	
20	电焊机 交流25kVA	台班	53.62	
21	对焊机 电阻150 kVA	台班	370.54	
22	钢筋弯曲机 Φ6~40mm	台班	105.82	
23	钢筋切断机 功率20kW	台班	159.12	
24	钢筋调直机 功率4~14kW	台班	125.98	
25	木工加工机械 圆盘锯	台班	173.9	
26	木工加工机械 双面刨床	台班	118.81	
27	振动器 1.1kw	台班	11.28	
28	人工（机械用）	工日	67.	
29	柴油（机械用）0#	kg	6.02	
30	电（机械用）	kW.h	0.85	